
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 7,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 1,38 €

Apraksts
Ballistol plastmasas detaļu tīrīšanas līdzeklis īpaši tika izstrādāts

ieroču tīrīšanai. Ar šo līdzekli var ātri tīrīt karabīņu, pistoļu
plastmasas detaļas, ieroču kastes un citus plastmasas izstrādājumus.
šis tīrīšanas līdzeklis notīrīs arī grūtāk tīrāmus pleķus, eļļas, sviedrus,
sodrējus un līmes pārpalikumus.
Var tīrīt arī vieglās plastmasas.
Izmantojams arī karbona detaļām un alumīnija elementiem.
Līdzeklis neko nedara ādas izstrādājumiem.
Citas virsmas neietekmē.
Nav piemērots lietošanai uz neapstrādāta koka virsmām. 
Līdzeklis ir plastmasa pudelē ar aizslēdzamu smidzinātāju.
Līdzeklis ir rūpīgi testēts kopā ar ieroču ražotāju Steyr Arms.

Īpašības

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Attīra un attauko
Labi piemērots plastmasai
Bioloģiski sadalās

Izmantošana
Uzsmidziniet uz tīrāmās virsmas. ļaut iedarboties un noslaucīt ar
mikrošķiedras lupatiņu, un ļaut nožūt. 
Saturs: 150 ml pudele ar smidzinātāju.
Izgatavots Vācijā.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

